
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1814 
  

  

Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» 

Бережанської міської ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності», Переліком адміністративних послуг органів 

виконавчої влади, які надаються через центр надання адміністративних послуг, 

затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України  №523 від 

16.05.2014 (в редакції розпорядження №782 від 11.10.2017), рішенням 

Бережанської міської ради від 23.12.2016 року №436 «Про затвердження 

структури та штатного розпису Бережанської міської ради» (зі змінами згідно 

рішення Бережанської міської ради від 20.12.2019 року №1564), Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» Бережанської міської ради, 

згідно з Додатком 1 та Додатком 2 до цього рішення. 

2. Визнати таким, що втратив чинність п. 4 рішення Бережанської міської ради 

від 28 травня 2020 року №1721 «Про затвердження Положення та 

регламенту відділу «Центр надання адміністративних послуг» Бережанської 

міської ради». 

3. Начальнику відділу «Центр надання адміністративних послуг» міської ради 

(О.Я. Вітковська), з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього 

рішення, забезпечити його оприлюднення на офіційному сайті Бережанської 

міської ради. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


